
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Breaststroke
50 m Rana - Es B Femmine

Final
Finale

Heat 1
Serie 1

1 5 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 43.44
2 1 FADDA Sofia 2003 ITA SS Nicola Mameli 45.47
3 3 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 46.01
4 6 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 46.18
5 4 GAZZO Sofia 2003 ITA Genova Nuoto 46.26
6 8 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 46.40
7 2 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 46.64
8 7 LONARDONI Giorgia 2003 ITA asd Tennis Club Peschiera 52.52

    Issued: 08/06/2013 at 11:34

Heat 2
Serie 2

1 3 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 46.99
2 4 PANFILI Matilde 2003 ITA Genova Nuoto 47.21
3 5 MEDA Gisella 2003 ITA Genova Nuoto 48.83
4 7 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 48.96
5 1 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 49.25
6 2 MANNUCCI Martina 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 51.36
7 8 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 53.06
8 6 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 53.07

    Issued: 08/06/2013 at 11:33

Heat 3
Serie 3

1 4 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 49.63
2 3 CIPANI Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 52.13
3 5 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 54.28
4 2 GHERARDI Kety Chiara 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 54.80

NOT CLASSIFIED

6 CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante DNS

    Issued: 08/06/2013 at 11:32

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EBF.16.5.0 / 1



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Breaststroke
50 m Rana - Es B Femmine

Final
Finale

Summary
Riepilogo

1 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 1 5 1. 43.44      322
2 FADDA Sofia 2003 ITA SS Nicola Mameli 1 1 2. 45.47
3 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1 3 3. 46.01
4 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1 6 4. 46.18
5 GAZZO Sofia 2003 ITA Genova Nuoto 1 4 5. 46.26
6 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 1 8 6. 46.40
7 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 7. 46.64
8 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 2 3 1. 46.99
9 PANFILI Matilde 2003 ITA Genova Nuoto 2 4 2. 47.21

10 MEDA Gisella 2003 ITA Genova Nuoto 2 5 3. 48.83
11 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 2 7 4. 48.96
12 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 2 1 5. 49.25
13 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 3 4 1. 49.63
14 MANNUCCI Martina 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 2 6. 51.36
15 CIPANI Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 3 3 2. 52.13
16 LONARDONI Giorgia 2003 ITA asd Tennis Club Peschiera 1 7 8. 52.52
17 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 2 8 7. 53.06
18 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 8. 53.07
19 FASCE Sonia 2003 ITA Genova Nuoto 3 5 3. 54.28
20 GHERARDI Kety Chiara 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 3 2 4. 54.80

NOT CLASSIFIED

CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante DNS

    Issued: 08/06/2013 at 11:35

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EBF.16.5.0 / 1


